

## OFERTA

NR.	Denumirea produsului	Unit/m	Cantitatea	pret f/a TVA	suma f/a TVA
	<b>Lotul 2(bacalea)</b>				
1	Crupe de griș	kg	25	11.8	295
2	Crupe de orz	kg	16	7.95	127.2
3	Orez rotund	kg	55	22.8	1254
4	Crupe de grâu	kg	16	9	144
5	Fulg de ovăș	kg	34	17.6	598.4
6	Hrișcă întreagă	kg	33	18.1	597.3
7	Crupe de porumb	kg	16	10.2	163.2
8	Fasole	kg	65	28	1820
9	Mazăre uscată	kg	34	9.5	323
10	Mazăre verd e conservată	borc	51	16.28	830.28
11	Peștecongelat "HEC"	kg	88	62	5456
12	Ouă de găină	buc	1734	3.3	5722.2
13	Ulei de floarea soarelui	litr	35	24	840
14	Zahăr	kg	55	20.5	1127.5
15	Ceai negru Крупно 0.100 gr	buc	30	12	360
16	Cacao 0.400 gr	buc	10	45.9	459
17	Sare iodată	kg	13	5.5	71.5
18	Paste de tomat	borc	46	33	1518
19	Paste făinoase	kg	52	11	572
20	Biscuiți (toplnoe moloco)	kg	60	29.3	1758
21	SUC Asorti	litr	418	15.8	6604.4
22	Faina de griu	kg	65	8.2	533
23	sem/ susan/floarea soarelui	kg	50	78	3900
	<b>TOTAL Lot</b>				<b>35 073.98</b>

Rotaxi

